
COMMENTO
Fase a gironi ­ Group C ­ Giornata 6

giovedì, 09 dicembre 2021 ­ 18:45 CET
(18:45 ora locale)

Stadio Diego Armando Maradona, Napoli

SSC Napoli Leicester City FC

3 (2) (2) 2
  1  Alex Meret  (PO) 
  4  Diego Demme   
  5  Juan Jesus   
  6  Mário Rui   
  7  Eljif Elmas   
  11  Hirving Lozano   
  13  Amir Rrahmani   
(C)  20  Piotr Zieliński   
  22  Giovanni Di Lorenzo   
  33  Adam Ounas   
  37  Andrea Petagna   

(C)  1  Kasper Schmeichel  (PO) 
  4  Çağlar Söyüncü   
  5  Ryan Bertrand   
  6  Jonny Evans   
  7  Harvey Barnes   
  8  Youri Tielemans   
  9  Jamie Vardy   
  10  James Maddison   
  22  Kiernan Dewsbury­Hall   
  25  Wilfred Ndidi   
  27  Timothy Castagne   

25  David Ospina  (PO) 
72  Valerio Boffelli  (PO) 
2  Kevin Malcuit   
14  Dries Mertens   
21  Matteo Politano   
44  Kostas Manolas   
74  Davide Costanzo   
82  Antonio Vergara   

12  Danny Ward  (PO) 
41  Jakub Stolarczyk  (PO) 
11  Marc Albrighton   
20  Hamza Choudhury   
29  Patson Daka   
33  Luke Thomas   
42  Boubakary Soumaré   
45  Benjamin Nelson   
49  Kasey Mcateer   
53  Oliver James Ewing   

  Allenatore
  Luciano Spalletti

  Allenatore
  Brendan Rodgers

  Arbitro
  Antonio Mateu Lahoz (ESP)

  Quarto arbitro
  José Luis Munuera (ESP)

  Assistenti
  Pau Cebrián Devís (ESP)
  Roberto del Palomar (ESP)

  Delegato UEFA
  Peter Oskam (NED)

  

(C)  Capitano      (PO)  Portiere

Ultimo aggiornamento 09/12/2021 20:15:09 CET



SSC Napoli Leicester City FC

3 (2) (2) 2

33  Adam Ounas    4'      
     

7  Eljif Elmas    24'      
     

     
      27' 6  Jonny Evans   

37  Andrea Petagna    33'      
     

     
      33' 22  Kiernan Dewsbury­Hall   

11  Hirving Lozano  (Sostituito) 
2  Kevin Malcuit  (Entrato)  45'      

     

7  Eljif Elmas    53'      
     

33  Adam Ounas  (Sostituito) 
14  Dries Mertens  (Entrato)  63'      

     
     
      72' 7  Harvey Barnes  (Sostituito) 

29  Patson Daka  (Entrato) 

4  Diego Demme    77'      
     

     
      77' 8  Youri Tielemans  (Sostituito) 

42  Boubakary Soumaré  (Entrato) 
4  Diego Demme  (Sostituito) 
44  Kostas Manolas  (Entrato)  78'      

     
     
      89' 22  Kiernan Dewsbury­Hall  (Sostituito) 

11  Marc Albrighton  (Entrato) 

SSC Napoli ­ Leicester City FC
Commento

giovedì 09 dicembre 2021 ­ 18:45 CET (18:45 ora locale)
Stadio Diego Armando Maradona, Napoli

 Rete    Rigore    Autogol    Sostituzione    Rigore fallito  

 Cartellino(i) giallo(i)    Cartellino(i) rosso(i)    Doppia ammonizione   (C) Capitano   (PO) Portiere  


